

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24047R
Stavba: OA Karlovy Vary - modernizace uceben



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.08.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 833,52
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	8 833,52	1 855,04
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			10 688,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 24047R

Stavba: OA Karlovy Vary - modernizace uceben

Místo: Datum: 06.08.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 833,52	10 688,56
ZL14	Silnoprůd - více + méněpráce	8 833,52	10 688,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
OA Karlovy Vary - modernizace uceben
Objekt:
ZL14 - Silnoproud - více + méněpráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

06.08.2025

Cena bez DPH			8 833,52
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 833,52	21,00%	1 855,04
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			10 688,56
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: OA Karlovy Vary - modernizace uceben
Objekt: ZL14 - Silnoproud - více + méněpráce

Místo: Datum: 06.08.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 833,52

D 741 Silnoproud a slaboproud 8 833,52

4	K	741372042	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní páskové lištové se zapojením vodičů	m	10,000	229,00	2 290,00	CS ÚRS 2025 02
5	M	34774016	LED pásek 24V 10-20W/m	m	10,800	213,00	2 300,40	CS ÚRS 2025 02
VV					10*1,08 'Přepočtené koeficientem množství	10,800		
6	M	34825019	ALU profil rohový přisazený mléčný difuzor dl 2m na 1 pásek	kus	5,000	293,00	1 465,00	CS ÚRS 2025 02
1	K	X741216	Kabelový žlab - pro vedení kabeláže VZT	m	-18,000	1 204,61	-21 682,98	
2	K	X741301	LED svítidlo LED20/840 D225, přisazený tenký downlight, přisazená, 2000 lm, Ra80,4000K, IK08, IP65, 20 W	kus	-5,000	1 029,60	-5 148,00	
3	K	X741302	LED svítidlo LED/840 D184, nástěnné LED, přisazená, 1400 lm, Ra80, 4000K, IP65, 15 W	kus	-43,000	1 155,00	-49 665,00	
7	K	X741406	Sériový vypínač	kus	-12,000	374,00	-4 488,00	
8	K	X741407	Vypínač	kus	16,000	319,00	5 104,00	
9	K	X741408	Zásuvka, jednozásuvka	kus	32,000	297,00	9 504,00	
10	K	X741409	Zásuvka, dvojjzásuvka	kus	-54,000	335,50	-18 117,00	
11	K	X741410	Zásuvka, dvojjzásuvka, přepětová (červená)	kus	-19,000	1 426,70	-27 107,30	
12	K	X741410b	Zásuvka, jednozásuvka, přepětová (červená)	kus	9,000	1 256,00	11 304,00	
13	K	X741411	Podlahová přístrojová krabice, zakončení ke stolů	kus	16,000	2 244,00	35 904,00	
16	K	X741414	Podlahová přístrojová krabice - pro zakončení ke stolům, modulová	kus	16,000	2 244,00	35 904,00	
14	K	X741415	Modul do podlahové krabice - modul 1x230V	kus	32,000	205,70	6 582,40	
15	K	X752125	Modul do podlahové krabice - modul 2xRJ45 Cat. 6a	kus	33,000	748,00	24 684,00	

Oficiální vyjádření ke změnovému listu č. 14

Předmět změny:

Změnový list č. 14 řeší úpravu rozsahu prací v části elektroinstalace, konkrétně v oblasti koncových prvků elektro, podlahových krabic a osvětlovacích těles pod kuchyňskými linkami. Změna zahrnuje jak vícepráce, tak méněpráce na základě koordinace s projektanty, dodavateli nábytku a investorem.

Odůvodnění změny:

1. Podlahové krabice – V návaznosti na koordinaci s projektanty a dodavateli interiérového vybavení (nábytek není součástí naší dodávky) bylo nezbytné upravit počty a umístění podlahových krabic tak, aby odpovídaly reálnému rozmístění pracovních a užitných ploch. Součástí úpravy bylo také doplnění či změna vybavení jednotlivých podlahových krabic.
2. Koncové prvky elektro – Vzhledem k výše uvedené změně umístění podlahových krabic bylo nutné upravit i počty a pozice ostatních zbývajících koncových prvků elektro (zásuvky, vývody apod.), aby odpovídaly skutečnému provoznímu řešení a nenarušily funkční ani estetické požadavky.
3. Svítidla pod kuchyňské linky – Původní návrh počítal s přisazenými svítidly, která však byla rozměrově nevhodná pro plánované kuchyňské linky. Dále byl zjištěn nesoulad mezi počtem svítidel ve výkazu výměr a počtem kuchyňských koutů dle projektové dokumentace. Na základě konzultace s projektantem a investorem byla zvolena technicky a esteticky vhodnější varianta v podobě použití LED pásek.

Vliv změny na projekt:

Úpravy nemají zásadní vliv na architektonické řešení ani dispoziční uspořádání. Použité materiály a technologie odpovídají požadované kvalitě a jsou v souladu s původní dokumentací. Změny budou zapracovány do realizační dokumentace stavby.

Závěr:

Změna je technicky i provozně opodstatněná a byla provedena na základě skutečného stavu stavby a požadavků koordinace s navazujícími profesemi. Navržená úprava je plně v souladu s požadavky investora a přispívá k funkčnímu, bezpečnému a dlouhodobě udržitelnému řešení elektroinstalací v daných prostorách.